
Zarządzenie Nr 140/2006 
Wójta Gminy Rząśnik 
z dnia 19 maja 2006 r 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Rząśnik 
na 2006 rok 

Na podstawie art.188, ust.l pkt.2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz.2104 z późn.zm.) i § 13 uchwały Rady 

Gminy Rząśnik Nr XXXVIII/173/2005 z dnia 30 grudnia 2005 r w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy na 2006 r , Wójt Gminy Rząśnik zarządza, co następuje: 

§ 1 

Dochody i wydatki budżetu Gminy Rząśnik na 2006 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do niniejszego zarządzenia wynoszą: 

- dochody - 14.507.275 zł; 

- wydatki - 15.694.747 zł. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie 

przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 


































